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OFF	-	Odense	International	Film	Festival	er	klar	med
årets	program	og	billetsalget	er	åbent

OFF	-	Odense	International	Film	Festival	har	nu	offentliggjort	årets	fulde	program	for	OFF20
samt	åbnet	for	billetsalget.	I	år	er	det	kun	halvdelen	af	salene,	der	er	sat	til	salg	grundet	COVID-

19,	så	man	skal	skynde	sig	at	booke	sin	billet.

OFF20s	program	består	af	årets	konkurrencefilm	samt	udvalgte	fokusprogrammer.	Du	kan	både
opleve	de	danske	filmuddannelsers	afgangsfilm	og	få	et	kig	ind	i	dansk	films	krystalkugle,	samt

blive	klogere	på	verden	omkring	dig,	når	vi	blandt	andet	viser	kortfilm	af	den	sydkoreanske,	Oscar-
vindende	instruktør	Bong	Joon-ho.	Derudover	samarbejder	OFF	igen	år	med	blandt	andet
Nordatlantisk	Hus	om	at	vise	film	fra	Grønland,	Island	og	Færøerne	og	glæder	sig	over	nye

samarbejder,	eksempelvis	med	Arab	Film	Festival,	hvor	festivalen	glæder	sig	til	at	kunne	vise	de
bedste	kortfilm	fra	den	arabiske	verden.	Ydermere	laver	festivalleder	Birgitte	Weinberger	og

skuespiller	Claus	Riis	Østergaard	også	en	live-udgave	af	podcasten	Kort	er	Godt	og	TipToe	Big
Band	spiller	op	til	dans	på	Posten.	

	
Se	det	fulde	program

HER	

Det	er	trygt	at	tage	på	OFF20

I	år	er	der	taget	ekstra	foranstaltninger,	så	årets	fysiske	festival	er	tryg	at	besøge.	Blandt
andet	koster	det	20	kroner	at	booke	en	billet	på	festivalen.	Det	er	et	nyt	tiltag,	der	skal	sikre,	at	der

ikke	kommer	kø	foran	festivalens	venues	og	samtidig	også	sikre,	at	salene	ikke	bliver	overfyldte.	Det
er	kun	halvdelen	af	salene,	der	bliver	sat	til	salg,	således	at	afstandskravet	kan	overholdes.

Derudover	rengøres	alle	sale	mellem	visninger	og	der	vil	være	håndsprit	tilgængeligt	på	alle
festivalens	venues.	OFF	har	også	udviklet	en	streamingtjeneste,	OFFstream,	hvor	årets

konkurrencefilm	kan	opleves	i	to	uger,	fra	d.	24.	august	til	d.	6.	september.	Du	kan	allerede	besøge
OFFstream	nu.

	
Læs	mere	om	OFF20	og	COVID-19

HER	

FAKTA	OM	OFF20
o			Danmarks	ældste	og	eneste	oscarkvalificerende	kortfilmfestival,	grundlagt	i	1975
o			Festivalen	finder	sted	hvert	år	i	den	sidste	uge	i	august,	uge	35
o			Festivalen	er	centreret	i	området	omkring	Brandts	Klædefabrik,	Farvergården	og	Latinerkvarteret
i	Odense
o			Festivalen	er	arrangeret	og	funderet	af	Odense	Kommune
o			I	løbet	af	festivalugen	kan	gæsterne	-	udover	alle	konkurrenceprogrammerne	-	opleve	og	deltage
i	talks,	seminarer,	workshops,	paneldebatter,	koncerter,	udstillinger	og	massevis	af	andre
omhyggeligt	kuraterede	arrangementer	med	(kort)filmen	i	fokus
o			Udover	festivalen	i	uge	35	arrangerer	og	deltager	OFF	i	en	lang	række	events	og	samarbejder
året	rundt
o			Det	er	den	45.	udgave	af	festivalen,	der	finder	sted	i	2020
o			Birgitte	Weinberger	er	festivalleder	og	programlægger	på	12.	år
o			Lige	knap	3000	kortfilm	blev	indsendt	til	OFF20.	129	film	er	udvalgt	til	årets
konkurrenceprogrammer
o			Over	30.000	gæster	besøgte	festivalen	i	2019
o			I	år	afholdes	festivalen	både	online	og	offline,	så	alle	har	mulighed	for	at	se	dette	års
konkurrencefilm.	Den	fysiske	festival	i	Odense	vil	naturligvis	overholde	alle	myndighedernes
retningslinjer.
	
Om	OFFSTREAM
I	år	kan	du	for	første	gang	også	opleve	de	nyeste	konkurrencefilm	fra	årets	festival	online	på
OFFstream.dk	fra	d.	24.	august.	Det	koster	89	kr.	at	være	med	til	festivalen	online,	og	du	køber
adgang	til	alle	129	udvalgte	konkurrencefilm	i	to	uger	fra	d.	24.	august	til	d.	6.	september.
På	OFFstream.dk	kan	du	finde	over	150	tidligere	konkurrencefilm	fra	OFF	samt	kortfilmspakker	fra
OFF	og	Med	Skolen	i	Biografen	ganske	gratis.
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Kontaktinformation
Anna	Skau	Tolstrup

PR-ansvarlig	og	programredaktør
30	58	16	17	/	anst@odense.dk

OFF	-	Odense	International	Film	Festival
Kulturmaskinen,	Farvergården	7,	5000	Odense	C

filmfestival.dk

Du	modtager	denne	mail,	fordi	du	har	tilmeldt	dig	vores	nyheder.	Ønsker	du	fremover	ikke	at	modtage
pressemeddelelser,	kan	du	afmelde	dig	her

OFF	administreres	af	Odense	Kommune.	Læs	mere	om	samtykke	og	rettigheder	i	forhold	til	beskyttelse	af	data,	som

Odense	Kommune	har	registreret:	www.odense.dk/om-kommunen/databeskyttelse
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